*1020001474*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：陳佩虹

電話：(06)2533131#6401

傳真：06-2427342

電子信箱：edu1610@mail.stust.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國102年2月22日

發文字號：南科大教評字第1020001474號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(102014741_0001474A00_ATTCH1.PDF)

主旨：檢送本校「102年度教育領導與評鑑研究所碩士班(含碩專

班)」招生海報電子檔，敬請惠予轉知　貴屬國民中小學

列印公告張貼。

說明：

一、研究所考試入學報名日期：

(一)網路報名：102年2月20日至3月13日止。

(二)筆試及面試：102年3月24日。

二、詳情請至本校相關訊息網頁查詢：http://www.stust.edu

.tw/exams/enroll。

正本：臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處

、雲林縣政府教育處、屏東縣政府教育處

副本：本校教育領導與評鑑所 2013-02-23
08:22:11